
1
Наименование 

соревнования

2 Сроки и место проведения

3 Количество команд

Юноши 

2006-2007

Юноши 

2004-2005

Мужчины 

2003г.р. и 

старше

Девушки 

2006-2007

Девушки 

2004-2005

Женщины 

2003г.р. и 

старше

ИТОГО

23 8 11 19 6 4 71

5

Результаты соревнований 

(пебедители в личном 

первенстве)

6
Система проведения 

соревнований

7

Оценка места проведения 

соревнований, 

оборудования инвентаря

8
Характеристика и оценка 

проведения соревнований

9
Нарушение дисциплины, 

правил соревнований

10
Медицинское 

обслуживание

11 Награждение

12
Оценка работы судейской 

коллегии

Состав судейской 

коллегии:

всего человек:

ВК

1к

2к

3к

б/к 16

Гл. судья, судья 1К Пережогин Николай Владимирович

Судейская коллегия со своей работой справилась

13

Список судей прилагается

20

2

2

Соревнования прошли на высоком организационном 

уровне

Отмечено небыло

См. отчет врача соревнований

Победители и призеры награждались медалями, 

грамотами соответственных степеней

3

4 Количество участников

Список призеров и победителей прилагается

Дистанционная гонка. Старт через 30сек.

Согласно требованиям правил проведения соревнований 

по лыжным гонкам

ОТЧЕТ ГЛАВНОГО СУДЬИ

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди 

мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской 

области среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и 

девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, 

дистанционная гонка  свободный стиль )

28-29 января 2022г. 

г.Куртамыш, лыжная база "Метелица"

11 (Далматовская ДЮСШ, с/к "Динамо", ДЮЦ "Импульс" 

Шумихинский район, КГК, Кетовская районная ДЮСШ имени 

Охохонина В.Ф., Куртамышская ДЮСШ, Л/к Русич, Мишкинская 

ДЮСШ, СШОР 1, Частоозерская ДЮСШ, Юргамышская ДЮСШ)



28-29.01.2022г.

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м
СОРОКИНА 

Татьяна
11.01.2006

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н, 

М.С.
19:40,0 1м

СОРОКИНА 

Татьяна
11.01.2006

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н, 

М.С.
09:08,0

2м
ФЕДОТОВА 

Олеся
29.03.2007 ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 20:56,0 2м

СЕДЕЛЬНИКОВА 

Виктория
26.07.2007 Мишкинская ДЮСШ Тетёркин А.Н. 10:00,0

3м
ДУНИЧЕВА 

Дарья
05.04.2009

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
21:25,0 3м

ФЕДОТОВА 

Олеся
29.03.2007 ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 10:09,0

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м
ИЛЬТЯКОВА 

Виктория
05.05.2005 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:42:53 1м

ИЛЬТЯКОВА 

Виктория
05.05.2005 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:27:29

2м
БЕССОНОВА 

Вера
26.09.2005 СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:43:22 2м

БЕССОНОВА 

Вера
26.09.2005 СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:27:45

3м
ГЛУХОВА 

Анастасия
07.12.2005 СШОР 1 Фефелов Ю.А. 0:44:17 3м

РЫКОВАНОВА 

Мария
30.05.2004 СШОР 1 Огарков А.В. 0:28:46

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м АБАЕВА Кунслу 21.07.2000
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:39:58 1м

ВОРОБЬЕВА 

Виктория
08.04.2002 Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:26:35

2м
ВОРОБЬЕВА 

Виктория
08.04.2002 Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:41:39 2м АБАЕВА Кунслу 21.07.2000

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:26:58

3м 3м
Реутова 

Светлана
10.03.1973 Л/к Русич лично 0:33:04

Главный секретарь

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

СПИСОК ПРИЗЕРОВ

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области среди юношей и 

девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  свободный стиль )

СВОБОДНЫЙ ХОД.
Девушки 2006-2007г.р. (15-16 лет)

г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Главный судья 

5км 3км

Девушки 2004-2005г.р. (17-18лет)

10км 7,5км

Женщины 2003г.р. и старше

10км 7,5км

Белоногов Виктор АнатольевичПережогин Николай Владимирович



28-29.01.2022г.

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м
ОБРАЗЦОВ 

Евгений
22.06.2006

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:34:24 1м СЛЕСАРЬ Денис 09.07.2007

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:14:32

2м МЕНЦЕЛЬ Глеб 19.01.2007 СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:34:34 2м
ОБРАЗЦОВ 

Евгений
22.06.2006

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:14:39

3м
ВЕРХОДАНОВ 

Кирилл
10.07.2006 СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:34:56 3м СМИРНОВ Глеб 29.09.2006 СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:15:02

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м ОГНЕВ Сергей 15.02.2005 ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:52:00 1м
ВЕНИДИКТОВ 

Алексей
12.08.2004 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:29:27

2м
МАНАКОВ 

Михаил
25.12.2004 Куртамышская ДЮСШ Пережогин 0:53:39 2м ОГНЕВ Сергей 15.02.2005 ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:30:21

3м
ВЕНИДИКТОВ 

Алексей
12.08.2004 Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:54:28 3м

МАНАКОВ 

Михаил
25.12.2004 Куртамышская ДЮСШ Пережогин 0:31:06

Место Ф.И. спортмена
Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат Место Ф.И. спортмена

Дата 

рождения
Организация Ф.И.О. тренера Результат

1м
ВАХМЯНИН 

Вадим
24.08.1983 Л/к Русич Клыков 0:48:27 1м

ВАХМЯНИН 

Вадим
24.08.1983 Л/к Русич Клыков 0:28:33

2м
ПЕРЕЛАДОВ 

Никита
18.09.2000

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:49:20 2м

СТЕРЛИКОВ 

Антон
16.01.1994 Л/к Русич Русаков Г. И. 0:28:53

3м
САРАПУЛЬЦЕВ 

Фёдор
13.11.2002 Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:53:25 3м

ПЕРЕЛАДОВ 

Никита
18.09.2000

Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф

Малаховы Н.Н., 

М.С.
0:29:29

Главный судья Пережогин Николай Владимирович Главный секретарь Белоногов Виктор Анатольевич

Юноши 2004-2005г.р. (17-18лет)

15км 10км

Мужчины 2003г.р. и старше

15км 10км

г.Куртамыш, л/б "Метелица"

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД. СВОБОДНЫЙ ХОД.
Юноши 2006-2007г.р. (15-16 лет)

10км 5км

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

СПИСОК ПРИЗЕРОВ

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области среди юношей и 

девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  свободный стиль )



28-29.01.2022г.

Время 

старта
Возрастная группа

Совещание с судейской бригадой

Совещание с представителями команд

11:00 Девушки 2006-2007г.р.                     5км

11:40 Юноши 2006-2007г.р.                     10км

Женщины 2003г.р. и старше          10км

Девушки 2004-2005г.р.                   10км

12:40 Мужчины 2003г.р. и старше           15км

Юноши 2004-2005г.р.                     15км

14:00 Подведение итогов. Награждение.

Гл.секретарь Белоногов Виктор Анатольевич

1 ДЕНЬ. КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД.

г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Мандатная комиссия

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 

19 лет и старше и Первенство Курганской области среди юношей и девушек 

17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй 

стиль, дистанционная гонка  свободный стиль )



28-29.01.2022г.

Время 

старта
Возрастная группа

Совещание с судейской бригадой

Совещание с представителями команд

10:30 Девушки 2006-2007г.р.                     3км

11:15 Юноши 2006-2007г.р.                       5км

11:55 Женщины 2003г.р. и старше          7,5км

Девушки 2004-2005г.р.                   7,5км

12:45 Мужчины 2003г.р. и старше           10км

Юноши 2004-2005г.р.                     10км

14:00 Подведение итогов. Награждение.

Гл.секретарь Белоногов Виктор Анатольевич

г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Мандатная комиссия

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и 

женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области среди юношей 

и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка 

классическй стиль, дистанционная гонка  свободный стиль )

2 ДЕНЬ. СВОБОДНЫЙ ХОД.



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 5 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 2,5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 1 СОРОКИНА Татьяна 11.01.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н, М.С. 19:40,0 2сп.р.

2 9 ФЕДОТОВА Олеся 29.03.2007 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 20:56,0 `+ 01:16,0 3сп.р.

3 5 ДУНИЧЕВА Дарья 05.04.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 21:25,0 `+ 01:45,0 3сп.р.

4 8 БУЛАТОВА Кристина 30.11.2006 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 21:33,0 `+ 01:53,0 3сп.р.

5 14 ВОРОБЬЕВА Олеся 25.05.2008 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогина Н.В. 22:02,0 `+ 02:22,0 3сп.р.

6 11 БЕЗЛЕПКИНА Дарья 29.08.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 22:07,0 `+ 02:27,0 3сп.р.

7 17 ИВАНОВА Кристина 31.10.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 22:42,0 `+ 03:02,0 1юн.

8 13 АЛЕКСАНДРОВА Дарья 30.12.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 22:45,0 `+ 03:05,0 1юн.

9 10 НИЧКОВА Николетта 24.04.2007 б/р СШОР 1 Челядинова Г.Н. 22:55,0 `+ 03:15,0 1юн.

10 16 САПЕГИНА Екатерина 13.11.2007 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н 23:10,0 `+ 03:30,0 1юн.

Кетово

Куртамыш

Девушки 15-16 лет (2006-2007г.р.)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 11ч 35м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 00м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



11 2 ШЕВЕЛЕВА Виктория 13.07.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 23:52,0 `+ 04:12,0 1юн.

12 12 МЕЛЬНИКОВА Екатерина 12.11.2007 3сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 23:59,0 `+ 04:19,0 1юн.

13 15 РОЗНИНА Яна 20.09.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 24:12,0 `+ 04:32,0 1юн.

7 ЛИТВИНЕНКО Варвара 27.07.2006 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. н/я

6 БОРИСОВА Вера 30.06.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

4 ЧЕРЕПАНОВА Наталья 06.04.2006 3сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. н/я

3 ТРАГАРЮК Радмила 11.08.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

17/13/4 13/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Темп. Погода Статистика гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 3 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 3 км

Кол-во кругов: 1

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 80 СОРОКИНА Татьяна 11.01.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н, М.С. 09:08,0 1сп.р.

2 92 СЕДЕЛЬНИКОВА Виктория 26.07.2007 1сп.р. Мишкинская ДЮСШ Тетёркин А.Н. 10:00,0 `+ 00:52,0 1сп.р.

3 88 ФЕДОТОВА Олеся 29.03.2007 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 10:09,0 `+ 01:01,0 2сп.р.

4 95 КОРАБЛЁВА Анна 13.12.2009 2сп.р. Мишкинская ДЮСШ Тетёркин А.Н. 10:09,0 `+ 01:01,0 2сп.р.

5 96 САПЕГИНА Екатерина 13.11.2007 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н 10:14,0 `+ 01:06,0 2сп.р.

6 90 НИЧКОВА Николетта 24.04.2007 б/р СШОР 1 Челядинова Г.Н. 10:16,0 `+ 01:08,0 2сп.р.

7 102 АЛЕКСАНДРОВА Дарья 30.12.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 10:21,0 `+ 01:13,0 2сп.р.

8 87 БУЛАТОВА Кристина 30.11.2006 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 10:30,0 `+ 01:22,0 2сп.р.

9 97 ДУНИЧЕВА Дарья 05.04.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 10:30,0 `+ 01:22,0 2сп.р.

10 86 ЛИТВИНЕНКО Варвара 27.07.2006 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 10:40,0 `+ 01:32,0 2сп.р.

Курган

Кетово

Куртамыш

Девушки 15-16 лет (2006-2007г.р.)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 11ч 35м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 00м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



11 94 МЕЛЬНИКОВА Екатерина 12.11.2007 3сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 10:51,0 `+ 01:43,0 2сп.р.

12 84 ИВАНОВА Кристина 31.10.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 11:08,0 `+ 02:00,0 2сп.р.

13 103 ПОЗДНЯКОВА Ольга 04.04.2009 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 11:11,0 `+ 02:03,0 2сп.р.

14 98 ВОРОБЬЕВА Олеся 25.05.2008 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогина Н.В. 11:16,0 `+ 02:08,0 3сп.р.

15 81 ЧЕРЕПАНОВА Наталья 06.04.2006 3сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 11:16,0 `+ 02:08,0 3сп.р.

16 93 БЕЗЛЕПКИНА Дарья 29.08.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 11:18,0 `+ 02:10,0 3сп.р.

17 100 РОЗНИНА Яна 20.09.2008 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 11:28,0 `+ 02:20,0 3сп.р.

18 101 ШАДРИНА Полина 15.11.2008 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 11:42,0 `+ 02:34,0 3сп.р.

19 89 МЫЛЬНИКОВА Ирина 20.04.2007 б/р Куртамышская ДЮСШ Пильникова Е.С. 17:57,0 `+ 08:49,0 3юн.

104 ТРАГАРЮК Радмила 11.08.2009 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

99 ОБАНИНА Мария 14.07.2008 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

91 УСКОВА Кристина 05.07.2007 2сп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

85 ШЕВЕЛЕВА Виктория 13.07.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

83 БОРИСОВА Вера 30.06.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

82 УСКОВА Елизавета 22.04.2006 2сп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

25/19/6 19/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 10 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 45 ИЛЬТЯКОВА Виктория 05.05.2005 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:42:53 3сп.р.

2 46 БЕССОНОВА Вера 26.09.2005 2сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:43:22 `+ 00:29,0 3сп.р.

3 48 ГЛУХОВА Анастасия 07.12.2005 3сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. 0:44:17 `+ 01:24,0 3сп.р.

4 47 БОРИСОВА Анна 06.10.2005 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:45:07 `+ 02:14,0 3сп.р.

5 44 РЫКОВАНОВА Мария 30.05.2004 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:45:59 `+ 03:06,0 3сп.р.

6 43 САБАНИНА Инна 27.05.2004 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:46:07 `+ 03:14,0 3сп.р.

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

6/6/0 6/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Кетово

Куртамыш

Девушки 17-18 лет (2004-2005г.р.)

Темп. Погода Статистика гонки

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 20м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 7,5 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 2,5 км

Кол-во кругов: 3

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 145 ИЛЬТЯКОВА Виктория 05.05.2005 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:27:29 2сп.р.

2 144 БЕССОНОВА Вера 26.09.2005 2сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:27:45 `+ 00:16,0 2сп.р.

3 140 РЫКОВАНОВА Мария 30.05.2004 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:28:46 `+ 01:17,0 2сп.р.

4 146 БОРИСОВА Анна 06.10.2005 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:29:23 `+ 01:54,0 3сп.р.

5 148 ГЛУХОВА Анастасия 07.12.2005 3сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. 0:29:34 `+ 02:05,0 3сп.р.

6 139 САБАНИНА Инна 27.05.2004 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:31:50 `+ 04:21,0 3сп.р.

142 БУРОВА Александра 23.05.2005 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

141 ЕНБАЕВА Ксения 09.01.2005 1сп.р. Мишкинская ДЮСШ Тетёркин А.Н. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Курган

Кетово

Куртамыш

Девушки 17-18 лет (2004-2005г.р.)

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 20м

8/6/2 6/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 10 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 40 АБАЕВА Кунслу 21.07.2000 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:39:58 2сп.р.

2 41 ВОРОБЬЕВА Виктория 08.04.2002 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:41:39 `+ 01:41,0 2сп.р.

42 МАЛЬЦЕВА Анастасия 18.09.2002 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

38 АБАЕВА Айслу 21.07.2000 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

4/2/2 2/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Кетово

Куртамыш

Женщины 19 лет и старше (2003г.р. и старше)

Темп. Погода Статистика гонки

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 20м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД
Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 7,5 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 2,5 км

Кол-во кругов: 3

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 147 ВОРОБЬЕВА Виктория 08.04.2002 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:26:35 2сп.р.

2 136 АБАЕВА Кунслу 21.07.2000 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:26:58 `+ 00:23,0 2сп.р.

3 196 Реутова Светлана 10.03.1973 б/р Л/к Русич лично 0:33:04 `+ 06:29,0 3сп.р.

4 134 КУБАСОВА Татьяна 05.02.1972 б/р Л/к Русич Русаков Г.И. 0:35:58 `+ 09:23,0 1юн.

143 АБАЕВА Айслу 21.07.2000 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

138 СЫРЦОВА Надежда 30.06.2001 2сп.р. КГК Быков И.И. н/я

137 МАЛЬЦЕВА Анастасия 18.09.2002 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

135 БЕССОНОВА Ирина 29.09.1977 б/р Лично лично н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Курган

Кетово

Куртамыш

Женщины 19 лет и старше (2003г.р. и старше)

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 20м

8/4/4 4/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ ХОД
Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 10 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 19 ОБРАЗЦОВ Евгений 22.06.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:34:24 2сп.р.

2 24 МЕНЦЕЛЬ Глеб 19.01.2007 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:34:34 `+ 00:10,0 2сп.р.

3 20 ВЕРХОДАНОВ Кирилл 10.07.2006 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:34:56 `+ 00:32,0 2сп.р.

4 31 СЛЕСАРЬ Денис 09.07.2007 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:35:08 `+ 00:44,0 2сп.р.

5 22 СМИРНОВ Глеб 29.09.2006 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:35:36 `+ 01:12,0 2сп.р.

6 18 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Александр 09.01.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:37:00 `+ 02:36,0 3сп.р.

7 23 НАПРЯГЛО Евгений 18.12.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:38:24 `+ 04:00,0 3сп.р.

8 28 КЛЕЩЕВ Роман 25.03.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:38:26 `+ 04:02,0 3сп.р.

9 25 ГОРОХОВ Ярослав 09.02.2007 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 0:38:47 `+ 04:23,0 3сп.р.

10 27 ЗАКЛИНСКИЙ Станислав 26.02.2008 2сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:38:55 `+ 04:31,0 3сп.р.

Кетово

Куртамыш

Юноши 15-16 лет (2006-2007г.р.)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 25м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



11 36 КУЗЬМИНСКИЙ Кирилл 06.08.2008 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:39:41 `+ 05:17,0 3сп.р.

12 33 ВОРОБЬЕВ Павел 19.09.2007 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:40:00 `+ 05:36,0 3сп.р.

13 26 КИСЕЛЕВ Кирилл 09.03.2007 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Гуженков В.М. 0:40:30 `+ 06:06,0 3сп.р.

14 30 МАТРОСОВ Данил 01.05.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:41:21 `+ 06:57,0 1юн.

15 32 ДЕЛЯГИН Артём 20.08.2007 2сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:41:55 `+ 07:31,0 1юн.

16 37 БОГДАНОВ Дмитрий 15.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:42:48 `+ 08:24,0 1юн.

17 35 САФИН Георгий 27.05.2008 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:43:49 `+ 09:25,0 1юн.

18 29 РУСАКОВ Алексей 10.04.2007 2сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:45:37 `+ 11:13,0 1юн.

19 34 УСТИНОВ Кирилл 30.09.2007 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:46:19 `+ 11:55,0 1юн.

20 39 ОГАРКОВ Виктор 22.10.2007 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:46:59 `+ 12:35,0 1юн.

21 КОВРИГИН Артём 01.11.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

21/20/1 20/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Темп. Погода Статистика гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 5 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 2,5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 121 СЛЕСАРЬ Денис 09.07.2007 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:14:32 1сп.р.

2 106 ОБРАЗЦОВ Евгений 22.06.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:14:39 `+ 00:07,0 1сп.р.

3 109 СМИРНОВ Глеб 29.09.2006 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:15:02 `+ 00:30,0 1сп.р.

4 113 МЕНЦЕЛЬ Глеб 19.01.2007 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:15:04 `+ 00:32,0 1сп.р.

5 107 ВЕРХОДАНОВ Кирилл 10.07.2006 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:15:17 `+ 00:45,0 2сп.р.

6 108 НИКУЛИН Алексей 23.08.2006 2сп.р. Мишкинская ДЮСШ Тетёркин А.Н. 0:15:33 `+ 01:01,0 2сп.р.

7 105 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Александр 09.01.2006 1сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:15:58 `+ 01:26,0 2сп.р.

8 115 ЗАКЛИНСКИЙ Станислав 26.02.2008 2сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:16:41 `+ 02:09,0 2сп.р.

9 118 КЛЕЩЕВ Роман 25.03.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:16:57 `+ 02:25,0 3сп.р.

10 120 МАТРОСОВ Данил 01.05.2007 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:17:05 `+ 02:33,0 3сп.р.

Курган

Кетово

Куртамыш

Юноши 15-16 лет (2006-2007г.р.)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 12ч 25м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 11ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



11 111 НАПРЯГЛО Евгений 18.12.2006 2сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:17:11 `+ 02:39,0 3сп.р.

12 117 КИСЕЛЕВ Кирилл 09.03.2007 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Гуженков В.М. 0:17:15 `+ 02:43,0 3сп.р.

13 131 БОГДАНОВ Дмитрий 15.06.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:17:23 `+ 02:51,0 3сп.р.

14 129 КУЗЬМИНСКИЙ Кирилл 06.08.2008 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:17:33 `+ 03:01,0 3сп.р.

15 122 ДЕЛЯГИН Артём 20.08.2007 2сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:17:52 `+ 03:20,0 3сп.р.

16 123 ВОРОБЬЕВ Павел 19.09.2007 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Ботагов В. А. 0:18:11 `+ 03:39,0 3сп.р.

17 128 САФИН Георгий 27.05.2008 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:18:11 `+ 03:39,0 3сп.р.

18 119 РУСАКОВ Алексей 10.04.2007 2сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:18:32 `+ 04:00,0 3сп.р.

19 124 УСТИНОВ Кирилл 30.09.2007 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:19:22 `+ 04:50,0 1юн.

20 127 ОГАРКОВ Виктор 22.10.2007 3сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. 0:19:40 `+ 05:08,0 1юн.

21 130 СЕРОЕВ Даниил 22.12.2008 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Гуженков В.М. 0:21:04 `+ 06:32,0 1юн.

22 125 СЕРГЕЕВ Максим 27.12.2009 2сп.р. ДЮЦ "Импульс"
Логинова Е.Н., Гуженков 

В.М. 
0:21:19 `+ 06:47,0 1юн.

23 133 КИСЕЛЕВ Данил 26.11.2009 2сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:22:27 `+ 07:55,0 2юн.

132 САДОВ Даниил 19.11.2009 2сп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

126 КОВРИГИН Артём 01.11.2009 2сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. н/я

116 ГОРОХОВ Ярослав 09.02.2007 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. н/я

114 БОГОЛЮБОВ Александр 12.01.2007 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчаков Д.О. н/я

112 ФОМЕНКО Станислав 10.01.2007 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Мильчаков Д.О. н/я

110 ШАРАХИН Егор 31.10.2006 3сп.р. КГК Быков И.И. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

29/23/6 23/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 15 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 3

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 70 ОГНЕВ Сергей 15.02.2005 1сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:52:00 2сп.р.

2 69 МАНАКОВ Михаил 25.12.2004 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин 0:53:39 `+ 01:39,0 2сп.р.

3 68 ВЕНИДИКТОВ Алексей 12.08.2004 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:54:28 `+ 02:28,0 2сп.р.

4 50 ВАЖЕНИН Илья 02.02.2004 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:56:22 `+ 04:22,0 2сп.р.

5 73 НЕНАЙДЕНКО Степан 10.08.2005 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:58:48 `+ 06:48,0 3сп.р.

6 72 ШЕСТАКОВ Артëм 06.04.2005 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. 1:04:10 `+ 12:10,0 1юн.

7 67 ЛЕШУКОВ Иван 17.07.2004 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 1:08:47 `+ 16:47,0 1юн.

8 71 ЮГОВ Валерий 18.02.2005 1сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

8/7/1 7/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Кетово

Куртамыш

Юноши 17-18 лет (2004-2005г.р.)

Темп. Погода Статистика гонки

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 13ч 30м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 12ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 10 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 194 ВЕНИДИКТОВ Алексей 12.08.2004 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:29:27 1сп.р.

2 195 ОГНЕВ Сергей 15.02.2005 1сп.р. ДЮЦ "Импульс" Логинова Е.Н. 0:30:21 `+ 00:54,0 1сп.р.

3 165 МАНАКОВ Михаил 25.12.2004 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин 0:31:06 `+ 01:39,0 1сп.р.

4 156 НЕНАЙДЕНКО Степан 10.08.2005 1сп.р. СШОР 1 Челядинова Г.Н. 0:33:44 `+ 04:17,0 2сп.р.

5 150 ЮГОВ Валерий 18.02.2005 1сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. 0:35:18 `+ 05:51,0 3сп.р.

186 ШЕСТАКОВ Артëм 06.04.2005 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Рычкова О.А. н/я

187 ПЕЛЬМЕНЁВ Алексей 05.03.2005 2сп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

188 НЕМИРОВ Александр 07.01.2005 2сп.р. СШОР 1 Огарков А.В. н/я

189 ГОРБУНЦОВ Данил 28.10.2004 1сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. н/я

Курган

Кетово

Куртамыш

Юноши 17-18 лет (2004-2005г.р.)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 13ч 30м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ  ХОД

Место проведения: Начало гонки: 12ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная 

гонка  свободный стиль )



190 ЛЕШУКОВ Иван 17.07.2004 2сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

191 ВАЖЕНИН Илья 02.02.2004 2сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. н/я

192 ПОЛИЩУГ Даниил 22.01.2004 б/р СШОР 1, КГК Быков. И.И. н/я

193 ИВАНОВ Пётр 27.07.2005 2сп.р. Юргамышская ДЮСШ Высыпкова Е.Н. н/я

158 МЕНЩИКОВ Максим 02.11.2005 2сп.р. СШОР 1 Фефелов Ю.А. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

14/5/9 5/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 15 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 3

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 57 ВАХМЯНИН Вадим 24.08.1983 1сп.р. Л/к Русич Клыков 0:48:27 1сп.р.

2 54 ПЕРЕЛАДОВ Никита 18.09.2000 1сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:49:20 `+ 00:53,0 1сп.р.

3 58 САРАПУЛЬЦЕВ Фёдор 13.11.2002 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:53:25 `+ 04:58,0 2сп.р.

4 64 ЗВЕРЕВ Валерий 23.03.2003 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:54:04 `+ 05:37,0 2сп.р.

5 66 КУЗНЕЦОВ Кирилл 16.09.2003 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. 0:54:04 `+ 05:37,0 2сп.р.

6 62 ЗАВЬЯЛОВ Андрей 27.03.1997 б/р Далматово Завьялов А. В. 0:56:08 `+ 07:41,0 2сп.р.

7 59 ГОНЧАРОВ Андрей 04.01.1987 б/р Л/к Русич Бабушкин А.И. 0:59:02 `+ 10:35,0 3сп.р.

65 АФОНАСЬЕВ Иван 12.06.2003 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

63 КУПРИЯНОВ Максим 18.03.2000 1сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

61 СТЕРЛИКОВ Антон 16.01.1994 1сп.р. Л/к Русич Русаков Г. И. н/я

Кетово

Куртамыш

Мужчины 19 лет и старше (2003г.р. и старше)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 13ч 30м

Курган

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ХОД

Место проведения: Начало гонки: 12ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



60 ДУПЛИЩЕВ Вячеслав 19.01.1991 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

56 ЩЕКАЛЕВ Евгений 12.09.1989 1сп.р. Динамо Огарков А. В. н/я

55 КАРЕВ Игорь 09.06.1970 МС Л/к Русич лично н/я

53 МОЗОЛЕВ Алексей 25.11.1969 б/р Л/к Русич Мозолев А.Н. н/я

52 ЧУДАКОВ Иван 15.05.2003 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

51 ТРАВНИКОВ Владимир 09.05.1968 б/р Л/к Русич Травников В. А. н/я

49 ТАРУНИН Игорь 10.04.1965 КМС Л/к Русич Русаков Г.И. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Пережогин Николай Владимирович Белоногов Виктор Анатольевич

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Травников Борис Анатольевич

17/7/10 7/0/0

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона Воздух/снег Начало гонки / Конец Гонки Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСК

Темп. Погода Статистика гонки



г.Куртамыш, л/б "Метелица"

Жюри соревнований: Рычков Виталий Владимирович 1к Дистанция: 10 км

Технический делегат: Травников Борис Анатольевич б/к Максимальный перепад:

Главный судья: Пережогин Николай Владимирович 1к Максимальный подъем:

Сумма перепадов:

Длинна круга: 5 км

Кол-во кругов: 2

Место
Стартовый 

номер
Ф.И. спортмена

Дата 

рождения

Разряд,

звание
Организация Ф.И.О. тренера Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 164 ВАХМЯНИН Вадим 24.08.1983 1сп.р. Л/к Русич Клыков 0:28:33 1сп.р.

2 170 СТЕРЛИКОВ Антон 16.01.1994 1сп.р. Л/к Русич Русаков Г. И. 0:28:53 `+ 00:20,0 1сп.р.

3 154 ПЕРЕЛАДОВ Никита 18.09.2000 1сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. 0:29:29 `+ 00:56,0 1сп.р.

4 157 ВИХНЕВИЧ Вячеслав 10.12.1969 1сп.р. Л/к Русич Русаков 0:31:58 `+ 03:25,0 2сп.р.

5 152 АФОНАСЬЕВ Иван 12.06.2003 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:32:08 `+ 03:35,0 2сп.р.

6 166 ГОНЧАРОВ Андрей 04.01.1987 б/р Л/к Русич Бабушкин А.И. 0:32:13 `+ 03:40,0 2сп.р.

7 181 ЗВЕРЕВ Валерий 23.03.2003 1сп.р. Частоозерская ДЮСШ Абрамов А.Н. 0:32:40 `+ 04:07,0 2сп.р.

8 169 ДУПЛИЩЕВ Вячеслав 19.01.1991 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. 0:33:22 `+ 04:49,0 2сп.р.

9 163 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Антон 10.04.1980 1сп.р. Л/к Русич Русаков Г.И. 0:33:54 `+ 05:21,0 2сп.р.

10 184 ВАЛУЕВ Павел 28.09.1979 2сп.р. Курган лично 0:36:12 `+ 07:39,0 3сп.р.

11 185 ГЕРОВ Алексей 30.12.1982 2сп.р. Курган лично 0:40:23 `+ 11:50,0 1юн.

183 КУЗНЕЦОВ Кирилл 16.09.2003 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. н/я

182 ЧУДАКОВ Иван 15.05.2003 1сп.р. Куртамышская ДЮСШ Пережогин Н. В. н/я

180 РЕДЬКИН Андрей 06.12.2002 2сп.р. СШОР 1, КГК Быков И.И. н/я

179 БОГДАНОВ  Егор 16.11.2002 1сп.р. СШОР 1 Быков И.И. н/я

Курган

Кетово

Куртамыш

Мужчины 19 лет и старше (2003г.р. и старше)

Дата проведения: 28-29.01.2022г. Окончание гонки: 13ч 30м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

СВОБОДНЫЙ  ХОД

Место проведения: Начало гонки: 12ч 40м

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО ОКРУГА

Чемпионат Курганской области по лыжным гонкам среди мужчин и женщин 19 лет и старше и Первенство Курганской области 

среди юношей и девушек 17-18 лет, юношей и девушек 15-16 лет (дистанционная гонка классическй стиль, дистанционная гонка  

свободный стиль )



178 САРАПУЛЬЦЕВ Фёдор 13.11.2002 1сп.р. Далматовская ДЮСШ Петунина С.С. н/я

177 БОРИСОВ Владимир 30.05.2002 1сп.р. КГК Быков И.И. н/я

176 АРТЕМЬЕВ Никита 01.02.2002 б/р СШОР 1, КГК Быков. И.И. н/я

175 КУПРИЯНОВ Максим 18.03.2000 1сп.р.
Кетовская районная ДЮСШ 

имени Охохонина В.Ф
Малаховы Н.Н., М.С. н/я

174 ЗАВЬЯЛОВ Андрей 27.03.1997 б/р Далматово Завьялов А. В. н/я

173 КОВАЛЁВ Андрей 04.08.1995 б/р Л/к Русич лично н/я

172 ПАВЕЛЬЕВ Дмитрий 16.03.1994 б/р Л/к Русич Струцкий н/я

171 СТРУЦКИЙ Николай 08.03.1994 1сп.р. Л/к Русич Русаков Г.И. н/я

168 ЩЕКАЛЕВ Евгений 12.09.1989 1сп.р. Динамо Огарков А. В. н/я

167 ЕГОРОВ Александр 20.08.1987 б/р Л/к Русич Русаков Г.И. н/я

162 БЕССОНОВ Александр 29.12.1974 б/р Лично Нет н/я

161 КАРЕВ Игорь 09.06.1970 МС Л/к Русич лично н/я

160 ЕФРЕМОВ Андрей 03.01.2002 1сп.р. СШОР 1 Быков И.И. н/я

159 КУБАСОВ Владимир 12.03.1970 КМС Л/к Русич Русаков Г.И. н/я

155 МОЗОЛЕВ Алексей 25.11.1969 б/р Л/к Русич Мозолев А.Н. н/я

153 КУТЕПОВ Александр 19.08.1969 б/р Л/к Русич Стрекаловский н/я

151 ТРАВНИКОВ Владимир 09.05.1968 б/р Л/к Русич Травников В. А. н/я

149 ТАРУНИН Игорь 10.04.1965 КМС Л/к Русич Русаков Г.И. н/я

б/к Кетово 1к Куртамыш 2к Куртамыш

Главный судья

Белоногов Виктор Анатольевич

Главный секретарь

Темп. Погода Статистика гонки

Технический делегат

Пережогин Николай ВладимировичТравников Борис Анатольевич

Технические данные

Трасса/стадион/откаточная зона

33/11/22 11/0/0

Заяв./Старт./Не старт. Финиш./Не финиш. /ДСКВоздух/снег Начало гонки / Конец Гонки


